
年 2024

月 3

2月22日現在

日 曜日 行 事 等 ソ フ ト テ ニ ス バ レ ー ボ ー ル 女 バ レ ー ボ ー ル 男 田之浜発 高　山　発 第　１　便 第　２　便 備 考
高校卒業式

西予市長杯バレーボール大会(男子)(明浜中・明浜小)

高山・宮野浦地区文化祭

定例職員会議

県立高校一般入試１日目

県立高校一般入試２日目

第２２回　中学生バレーボール強化練習会・南優大会※女子

第27回南予中学生ソフトテニス大会(津島プレーランド)

第２２回　中学生バレーボール強化練習会・南優大会※女子

放課後・・・ドリルテスト実施

午前中・・・野福峠清掃活動兼お別れ遠足
⑤⑥・・・３年生を送る会

③・・・全校卒業式の歌練習
④・・・１・２年生会場準備
⑤・・・全校式練習
卒業証書授与式    

西予市長杯バレーボール大会(女子)(三瓶体育館)

県立高校合格発表

春分の日
松野杯バレーボール大会※男子

交通安全の日　安全点検日

明浜小卒業式
⑥・・・大掃除、専門委員会
放課後・・・中央委員会
西予市春季ソフトテニス大会(宇運公)

修了式

第５回小中連携委員会
年度末休業

離任式(明浜中)
挨拶回り(午後)
PTA監査会 　ＰＴＡ送別会

　　　電話番号　　０８０－６２８８－５７９６　　　

15日（月）　繰替休業日

部活動休養日

☆　バスを利用しない場合は、早めにバスの運転手まで連絡をしましょう。
30日(火)　大掃除・専門委員会・中央委員会

24日（水）　遠足

18日（木）　全国学力・学習状況調査(3年生)

部活動休養日

16:00

部活動休養日

給食無し
１・２年生弁当

17:30

17:30

17:30

17:30

部活動休養日

16:00 給食無し
１・２年生弁当

15:30 17:30

給食無し　弁当
部活動休養日

17:30

17:30

部活動休養日

17:30

17:30

部活動休養日

17:30

17:30

16:30

部活動休養日

下校時（定時）

17:3016:00

月

29 金

○ ○

○ ○

○ ○

○

R６・４月の主な行事
８日（月）　始業式・新入生招集日

９日（火）　入学式･通学班会

27 水

28 木

26 火

25

24 日

23 土

22 金

21 木

20 水

19 火

18 月

17 日

16 土

15 金

14 木

13 水

12 火

11 月

10 日

9 土

8 金

7 木

6 水

5 火

2

4 月

3 日

土

明浜中学校

平成36年3月　　　行　事　予　定　表　　　　　　　　　　　　明浜中学校

1 金

登校時（定時）

7:10

部 活 動

○ ○ ○

○ × 大会 7:10

○ 7:10

12:00

7:10○

7:10

16:00○ ○

○ ○

○ ○ 7:10○

× × ×

16:00

○

大会 大会 ○

7:10

7:10

大会

○ ○

○ ○ ○ 7:10

× × × 7:10

7:10○ ○ ○

15:30

○ ○ ○ 7:10

○ ○ ○ 7:10

○ 大会 ○ 7:10

○ ○ ○ 7:10

○ ○ ○

○ 大会

7:10

○

12:00

12:00

○ ○ 7:10 12:00○

○ ○ ○ 7:10

○ 7:10

12:00

7:10

12:00

12:00

14:45

12:00

14日（土）　参観日・PTA総会(午後)、避難訓練(引渡し訓練)

25日（木）・26日（金）　家庭訪問

31 日

１0日（水）　身体計測・専門委員認証式・生徒会オリエンテーション・職員会議

30 土 ○ ○ ○ 7:10

大会 ○ ○

○ 7:10

○ 7:10 12:00

○ 7:10


